T.C. 
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
PSIKOLOJI BÖLÜMÜ YATAY GEÇİŞ SONUCU

	2. SINIFLAR

	Sonuç
	Ad-Soyad
	AGNO
	AGNO’sunun %50’si
	Adayın yerleştirme puanı 
	Adayın yerleştirme puanının %50’si
	 Yatay Geçiş Sıralama Puanı (YGSP) 

	Asıl
	1. Ceren Demir
	3,85
	1,925
	357,42333
	178,711665
	180,636665

	
	2. Lütfiye Çelebi
	3,24
	1,62
	316,32998
	158,16499
	159,78499

	
	3. Fidan Öztürk
	3,52
	1,76
	292,89826
	146,44913
	148,20913

	Yedek
	4. Sude Nur Emer
	3
	1,5
	287,71393
	143,856965
	145,356965

	
	5. Muhammed Burak Anıl
	3,92
	1,96
	283,19066
	141,29533
	143,25533

	
	6. Şevval Doğan
	3,06
	1,53
	279,834572
	139,917286
	141,447286

	
	7. Bensu Tunay
	2,74
	[bookmark: _GoBack]1,37
	273,86029
	136,930145
	138,300145

	
	8. Candan Hisar
	3,64
	1,82
	269,89198
	134,94599
	136,76599



	3. SINIFLAR

	Sonuç
	Ad-Soyad
	AGNO
	AGNO’sunun %50’si
	Adayın yerleştirme puanı 
	Adayın yerleştirme puanının %50’si
	 Yatay Geçiş Sıralama Puanı (YGSP) 

	Asıl
	1. Melisa Karabacak
	2,71
	1,355
	278,53898
	139,26949
	140,62449

	
	2. Oğulcan Söğüt
	3,05
	1,525
	278,03911
	139,019555
	140,544555

	
	3. Fatma Nisa Çifçi
	2,97
	1,485
	260,78146
	130,39073
	131,87573

	Yedek
	4. Helin Arburşu
	3,23
	1,615
	257,59838
	128,79919
	130,41419

	
	5. Efe Yiğit Demir
	3,23
	1,615
	221,53347
	110,766735
	112,381735








